

---

## Produse alimentare - pachet bacanie

I.D.: 57074481

---

Data publicarii	16.05.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	242,40 RON - 242,40 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	faina - 10 buc x 3,90 = 39,00 bors - 18 buc x 3,20 = 57,60 ulei f.s - 12 buc x 6,80 = 81,60 malai - 20 kg x 3,21 = 64,20
------------	--

---